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Denna sommar finns det möjlighet att delta i spjutskola 

ledd av Martin Grandell i Vasanejden mellan 6.6- 

19.7.2016. De 10 första anmälda får delta i 

träningsdagar, träningskvällar, video- och 

träningsanalyser. Detta gäller för barn/unga mellan 11 

och 17 år. Man behöver inte höra till VIS eller ha 

förkunskaper i spjutkastning för att få delta utan 

alla är välkomna, oberoende av nivå! Deadline 

för anmälningen går ut 1.6! 

 
 

Är du mellan 11och 17 år och intresserad av spjutkastning? Denna sommar finns det möjlighet att delta i 

spjutskola för de 10 snabbaste anmälda inom ÖID-distriktet! Spjutkastning är en av Finlands främsta och 

mest framgångsrika grenar inom internationella sammanhang. Varför? Spjutkastning har långa anor och 

kan nästan ses som en nationalgren för finländarna. En av orsakerna till framgången är kunskap, tradition, 

kultur och talang. För att fortsätta i samma linje arrangeras en spjutskola för tio intresserade. Vid stort 

intresse kan mängden deltagare diskuteras. Spjutskolan arrangeras huvudsakligen i Vasanejden men vid 

behov kan en träningsdag på annan ort också arrangeras. 

Spjutskolans coach är Martin Grandell, vars PB är 70,26 m. Coachens främsta meriter är ett FM-brons i 

juniorklassen och flera andra framskjutna placeringar i FM och nationella evenemang från junior- och 

senioråldern. Kunskapen i spjutkastning har Martin fått av pappa Kaj-Erik, Magnus Häggblom och 

nuvarande tränare Mikaela Ingberg. Martin har även deltagit och fått instruktioner samt inspiration av 

Hannu Kangas (Tero Pitkämäki m.fl) och Petteri Piironen (Julius Yego, Ihab Abdelrahman m.fl) genom att 

delta i deras spjutskola och träningar. Även Pihtipudas spjutkarneval har bidragit till större perspektiv på 

spjutkastning. Martin är även coach för Vasa idrottsakademins allmänna fysträning för åk 8-9 och 

dessutom flerfaldig tränare vid ÖID:s framtidsgrupps läger. 
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För vem? De 10 snabbaste 11-17 åringar. 

Vad erbjuds?  2 st träningsdagar (förmiddagsträning och 

eftermiddagsträning) 5 st träningskvällar, kontakt via sociala medier, 

kast- och videoanalyser, träningsanalyser. En träningskväll eller 

träningsdag i veckan.  

Pris: 80 euro 

När? Fortfarande öppet beroende på intresserade och varifrån 

kastarna kommer. Tanken är att arrangera åtminstone en träningskväll 

eller träningsdag per vecka från och med vecka 23 till vecka 29. Vid 

intresse arrangeras ytterligare en allmän fysträning/vecka för 

spjutkastarna. Kan och vill inte fastställa några datum förrän diskussioner 

förts med anmälda deltagare och föräldrar/tränare. 

Anmälan och ytterligare information fås av Martin Grandell. 

Email: martin.grandell(at)gmail.com, tel.nr 040-8525003 

 

 

 


